
２０２０年８月２１日 

お客さま各位 

新型コロナウイルス感染症拡大予防へのご協力のお願いについて 

 当ゴルフ場では、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、下記の対策に努めておりますので、お客さまのご理解とご協

力をお願い申しあげます。 

 

1. 感染予防のため、こまめな手洗い、うがい、アルコール消毒をお願い申しあげます。クラブハウス内ではマスクの着用を

お願いいたします。 

2. 安心してご利用いただくために、施設内のお客さまの手の触れる部分に対して消毒作業を行っております。 

3. 消毒液をゴルフカート他各所に配置しておりますので、ご来場時やプレー後の積極的なご利用をお願い申しあげます。 

4. 体調がすぐれない方や発熱が疑われる方はご来場をお控えください。また、プレー中に体調が悪くなった際には、   

スタッフにお申し出ください。                                                          

※ご来場時、非接触型体温計での検温を実施させていただきます。37.5℃以上の発熱や風邪症状が認められた場合

は入場をご遠慮いただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

5. お車からのゴルフバッグ等の積み下ろしはお客さまご自身でお願いしております。 

6. プレーの際、前後のお客さまとの間隔を調整させていただくため、スタート時間を変更させていただく場合がございます。

また、グリーン上のピンフラッグは抜かずにプレーをお願いいたします。 

7. マスター室前などに設置していたスコアカード、マーカー類は撤去しております。                       

ご入用の方は、スタッフにお声がけください。 

8. お風呂はシャワーのみのご利用となります。（浴槽はご利用いただけません。）                        

※タオルはビニールに入れてロッカーにセットしております。接触感染防止のため、ご利用後のタオル・ビニール袋は、 

それぞれ所定の箇所へ入れていただくようお願いいたします。また、ロッカー未使用のお客さまには、タオル類の貸し 

出しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

9. プレー後のパーティーは事前予約制とさせていただきます。 ご予約はお電話にて承ります。                                  

※パーティー会場に限りがございますため、予約受付順とさせていただきます。                        

※最大利用人数は４０名さままでとさせていただきます。 

10. 飲料用水筒用の冷水及び氷のサービスは感染症予防のため、中止させていただきます。                  

※クラブハウス内売店にて氷を販売しております。 

 

今後も政府および関係省庁の方針や行動計画に基づき、必要な対策を実施してまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

支配人 


